
 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Strona 1 z 2 
 

Sokolniki, dnia 26 lutego 2024 r. 

 

GMINA SOKOLNIKI 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1,  

98 – 420 Sokolniki 

 

 

ROS.042.2.1.2024 

 

WSZYSCY WYKONAWCY  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców, że w ramach prowadzonego postępowania pn. 

„Zaprojektowanie i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ryś”, wybrana 

została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

H2Optim Sp. z o.o. Sp. K. 

Baranowo, ul. Poznańska 40, 

62 – 081 Przeźmierowo 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.935.104,88 PLN brutto. Wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, 
którzy złożyli oferty 

Ocena ofert 

w kryterium nr 

Łączna 
punktacja I 

 (cena) 

II 
 (okres gwarancji na 
roboty budowlane i 

wbudowane materiały) 

1. 

H2Optim Sp. z o.o. Sp. K 

Baranowo, ul. Poznańska 40 

62-081 Przeźmierowo 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Strona 2 z 2 
 

2. 
BUD-AN Sp. z o.o., 

 ul. Piekarska 5/4, 

62-800 Kalisz 

56 pkt 40 pkt 96 pkt 

3. 
AUTOMATYK ZBIERSK Sp. z o.o. 

Zbiersk Cukrownia 68/2, 

62-830 Zbiersk 

55 pkt 40 pkt 95 pkt 

4. 

P.P.U. PRO-MET H. Kobusiński  

i wspólnicy Sp. J., ul. Borecka 

29a, 63-720 Koźmin 

Wielkopolski 

53 pkt 40 pkt 93 pkt 

5. 
HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp.K., 

ul. Wojska Polskiego 139, 63-

200 Jarocin 

45 pkt 40 pkt 85 pkt 

6. 
EKO-KOMPLEKS J. Fidrysiak, J. 

Budzińska S.J., ul. Guzewska 

14, 95-030 Rzgów 

28 pkt 40 pkt 68 pkt 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. Wykonawca H2Optim Sp. z o.o. 

Sp. K nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ. 

Z poważaniem 

 Wójt Gminy Sokolniki 

/-/ Sylwester Skrzypek  

 


